
 

 

 
Skolons Oliver Lundgren korad till Årets vd  
 
Med målet att lyfta fram förebilder och inspirera till ett mer hållbart och 
värderingsdrivet ledarskap delades utmärkelsen “Årets vd” ut under onsdagens 
prisutdelning på Kistamässan. I kategorin för små företag stod Oliver Lundgren, vd för 
Skolon AB, som årets vinnare. 
 
Utmärkelsen “Årets vd” instiftades av Sveriges ledarskapssajt, Motivation.se, år 2012 och 
delas ut årligen. Syftet med priset är att uppmärksamma och premiera förebilder bland 
Sveriges vd:ar och genom det goda exemplets makt påverka utvecklingen mot ett mer 
värderingsdrivet ledarskap och ett långsiktigt hållbart näringsliv. 
 
Priset för 2024 delades ut i fyra kategorier: Små, medelstora och stora företag samt i 
kategorin “Årets unga vd”. Kriterierna för nomineringen till “Årets vd” bygger på tre 
huvudområden: ledarskap, hållbarhet och lönsamhet. Som en av tre nominerade 
kammade slutligen Oliver Lundgren, vd för Skolon AB (publ), hem priset i kategorin små 
företag under onsdagens prisutdelning på Kistamässan. 
 
- Det är en ära för mig att ta emot det här priset och ett kvitto på den utvecklingsresa vi 
gjort och gör tillsammans på Skolon. Det är ett pris som jag givetvis delar med alla 
medarbetare hos oss, för en ledare är inget utan alla sina medspelare, säger Oliver 
Lundgren. 
 
Oliver Lundgren delar också med sig kring vad han ser som framgångsfaktorer gällande 
sitt ledarskap och hur det appliceras i det vardagliga arbetet: 



 

 
- Två av mina ledord i det dagliga arbetet är “visionsdrivet” och “tillsammans”. Vi har alltid 
tidigt inkluderat medarbetarna i arbetet både kring våra årsmål och vår arbetsplatskultur. 
Från start gör vi både förväntansbild och riktning tydlig: alla medarbetare vet vart vi ska, 
hur vi ska ta oss dit och varför. Arbetet med att inkludera alla medarbetare har vi verkligen 
sett effekt av när vi blickar bakåt på ett 2024 med hög tillväxt, framgång på nya 
marknader och att vi uppmärksammats för vårt hållbara medarbetarskap, avslutar Oliver 
Lundgren.  
 
Juryn för “Årets vd” bestod i år av Patrik “Bjärred” Andersson från OLY, Sofi Franzén, 
grundare och vd för Liwlig, Peter Hellgren, grundare och vd för Consid och Per Winblad, vd 
och chefredaktör för Motivation.se. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oliver Lundgren 
CEO / Verkställande direktör 
oliver.lundgren@skolon.com 
+46 (0)733-12 67 77 
 

Om Skolon 
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital 
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är 
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge. 
  
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
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